Innocentii II pape anno XI].

B. dep.

12.

Innocenz IL schreibt dem Abt Gerald von Moleme, daß er die

Entscheidung eines Streites zwischen ihm und dem Abt Stephan von

Eeigny den Bischöfen Hugo von Auxerre und Gottfried von Langres

und dem Abt Bernhard von Clairvaux übertragen habe.

Lateran (1138—42) Dezember 23.

Kopie \s. XVII Auxerre Areh. Dep. (Abbaye de Notre-Dame de

Reigny-les-Vermenton H. 1562).

Citiert E. Petit Ducs de Bourgogne II p. 225 aus Arch. Nat. L.

988 **»
, wo aber nach Charles Poree Inventaire de la collection de

Chastellux in Bulletin de la societe de V Yonne 1903 nur moderne Ko-

pien von Urkunden für Reigny sind. Unsere Urkunde citiert Poree

überhaupt nicht. Das Schreiben an die Schiedsrichter ist verloren.

Innocentius episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio Gre-

raldo Molismensi abbati salutem et apostolicam benedictionem.

Scire te uolumus, quod controuersiam que inter te et dilectum

filium nostrum Stephanum Regniacensem abbatem super terra quam
Ascelinus tibi uendidit agitatur, uenerabilibus fratribus nostris
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Hugoni Altissiodorensi, Godefrido Lingonensi episcopis et Bernardo

Clareuallensi abbati commisimus terminandam. Ideo quoniam fra-

terne caritatis uinculum exigit, ut fratres nostros tanquam nos

ipsos diligamus, per presentia tibi scripta mandamus et mandando

precipimus, quatinus cum ab eis fueris euocatus, eorum presentiam

adeas et quod ab ipsis iudicio uel concordia super hoc statutum

fuerit, recipias et obserues. Dat. Lat. X kal. ianuarii.

13.

Innocenz IL bestätigt dem Dekan und Kapitel von Saint-Etienne

in Bourges die wegen der Kirche von Saint-Iter-lbs-Ays von Erz-

bischof Wulgrin von Bourges getroffene Entscheidung,

Lateran (1138—43) April 16.

Cartulaire de Saint-Etienne de Bourges s. XIII f.
17' Baris

Bibl. Nat. Ms. Nouv. acqu. lat. 1274.

J-L. 8300 citiert nach diesem Chartular.

Innocencius episcopus etc. Dilectis filiis decano et capitulo

Bituricensi in perpetuum. Quemadmodum ea que a nobis fiunt

firma fieri uolumus et illibata consistere, ita ea etiam que a fra-

tribus nostris rationabiliter disponuntur , nos conuenit roborare.

Quod igitur a discretione uenerabilis fratris nostri Vulgrini Bituri-

censis archiepiscopi inter uos et canonicos sancti Yterii Aiacensis

assensu utriusque partis statutum est et scripto munitum, ut ui-

delicet ecclesia sancti Yterii in dispositione capituli sancti Stephani

Bituricensis perpetuo maneat, presenti pagina communimus et ratum